
ID UNIDAD DESCRIPCION UNIDAD CUERPO ATP Nº VACANTESRESULTASIDIOMA LOCALIDAD PROVINCIAOBSERVACIONES
50004858 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 ARENYS DE MAR GESTION P.A. 1100 1 X SI ARENYS DE MAR BARCELONA

50002840 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 3 BADALONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BADALONA BARCELONA

50157200 FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL BADALONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BADALONA BARCELONA

50001560 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA CIVIL Y PENAL BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001561 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001562 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA DE LO SOCIAL BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001727 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 14 CIVIL BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001721 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 8 PENAL BARCELONA GESTION P.A. 1100 2 X SI BARCELONA BARCELONA

50167492 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 22 PENAL (VSM) BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002329 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002343 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 16 (FAMILIA) BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002351 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 24 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002353 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 26 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002360 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 33 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002378 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 51 (FAMILIA) BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50334318 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 61 BARCELONA GESTION P.A. 1100 4 X SI BARCELONA BARCELONA

50002806 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002812 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 8 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002814 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 10 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002817 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 13 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002825 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 21 BARCELONA GESTION P.A. 1100 2 X SI BARCELONA BARCELONA

50002831 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 27 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002832 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 28 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002833 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 29 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005129 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005130 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005143 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 15 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005150 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 22 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005160 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 32 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50004656 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 9 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50130839 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 16 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50130840 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 17 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50074614 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 4 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50186928 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 10 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50127502 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 3 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50004832 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50004835 JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50334320 JUZGADO DE LO PENAL Nº 29 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005416 JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA Nº 1 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005418 JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA Nº 4 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005456 JUZGADO DE MENORES Nº 1 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005458 JUZGADO DE MENORES Nº 3 BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002162 REGISTRO CIVIL Nº 1 BARCELONA GESTION P.A. 1100 2 X SI BARCELONA BARCELONA

50133427 FISCALÍA PROVINCIAL BARCELONA GESTION P.A. 1100 3 X SI BARCELONA BARCELONA

50004857 OFICINA DE REGISTRO Y REPARTO DE LOS JUZGADOS PENALES BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002186 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS BARCELONA GESTION P.A. 1100 4 X SI BARCELONA BARCELONA

50005162 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS. JUZGADOS DE LO SOCIAL BARCELONA GESTION P.A. 1100 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005580 JDO. DE PAZ DE CALELLA GESTION P.A. 1100 1 X SI CALELLA BARCELONA

50243146 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO CORNELLÀ DE LLOBREGAT GESTION P.A. (GU) 2935 2 X SI CORNELLÀ DE LLOBREGAT BARCELONA

50003307 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (REG. CIVIL) GAVÀ GESTION P.A. 1100 1 X SI GAVÀ BARCELONA

50003312 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6 GAVÀ GESTION P.A. 1100 1 X SI GAVÀ BARCELONA

50331765 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 GRANOLLERS GESTION P.A. 1100 3 X SI GRANOLLERS BARCELONA

50079290 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 3 GRANOLLERS GESTION P.A. 1100 1 X SI GRANOLLERS BARCELONA

50323649 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL IGUALADA GESTION P.A. (GU) 2935 1 X SI IGUALADA BARCELONA

50079295 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 (FAM/REG. CIVIL) MATARÓ GESTION P.A. 1100 1 X SI MATARÓ BARCELONA

50130915 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 7 (FAMILIA) MATARÓ GESTION P.A. 1100 1 X SI MATARÓ BARCELONA

50005598 JDO. DE PAZ DE OLESA DE MONTSERRAT GESTION P.A. 1100 1 X SI OLESA DE MONTSERRAT BARCELONA

50005600 JDO. DE PAZ DE PARETS DEL VALLES GESTION P.A. 1100 1 X SI PARETS DEL VALLÈS BARCELONA

50005601 JDO. DE PAZ DE PINEDA DE MAR GESTION P.A. 1100 1 X SI PINEDA DE MAR BARCELONA

50253912 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL PRAT DE LLOBREGAT, EL GESTION P.A. (GU) 2935 1 X SI PRAT DE LLOBREGAT, EL BARCELONA

50003372 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (REG. CIVIL) RUBÍ GESTION P.A. 1100 1 X SI RUBÍ BARCELONA

50123348 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 SABADELL GESTION P.A. 1100 1 X SI SABADELL BARCELONA

50266158 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO SANT BOI DE LLOBREGAT GESTION P.A. (GU) 2935 2 X SI SANT BOI DE LLOBREGAT BARCELONA

50005609 JDO. DE PAZ DE SANT CUGAT DEL VALLES GESTION P.A. 1100 1 X SI SANT CUGAT DEL VALLÈS BARCELONA

50003401 OFICINA DECANATO SANT FELIU DE LLOBREGAT GESTION P.A. 1100 1 X SI SANT FELIU DE LLOBREGAT BARCELONA

50003396 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3 SANT FELIU DE LLOBREGAT GESTION P.A. 1100 1 X SI SANT FELIU DE LLOBREGAT BARCELONA

50005620 JDO. DE PAZ DE SITGES GESTION P.A. 1100 1 X SI SITGES BARCELONA

50006518 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 3 TERRASSA GESTION P.A. 1100 1 X SI TERRASSA BARCELONA

50006520 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 5 (REG. CIVIL) TERRASSA GESTION P.A. 1100 1 X SI TERRASSA BARCELONA

50005174 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 TERRASSA GESTION P.A. 1100 1 X SI TERRASSA BARCELONA

50003422 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4 (VSM) VIC GESTION P.A. 1100 1 X SI VIC BARCELONA

50003433 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6 (VSM) VILANOVA I LA GELTRÚ GESTION P.A. 1100 2 X SI VILANOVA I LA GELTRÚ BARCELONA

50123275 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 7 VILANOVA I LA GELTRÚ GESTION P.A. 1100 1 X SI VILANOVA I LA GELTRÚ BARCELONA

50331764 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 VILANOVA I LA GELTRÚ GESTION P.A. 1100 2 X SI VILANOVA I LA GELTRÚ BARCELONA

50331767 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 2 GIRONA GESTION P.A. 1100 3 X SI GIRONA GIRONA

50218550 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO GIRONA GESTION P.A. SOCIAL 2835 1 X SI GIRONA GIRONA

50039339 OFICINA DECANATO LLEIDA GESTION P.A. 1100 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50186952 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 LLEIDA GESTION P.A. 1100 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50006530 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 LLEIDA GESTION P.A. 1100 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50004941 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 LLEIDA GESTION P.A. 1100 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50005773 JDO. DE PAZ DE TARREGA GESTION P.A. 1100 1 X SI TÀRREGA LLEIDA

50157206 FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL REUS GESTION P.A. 1100 1 X SI REUS TARRAGONA

50123745 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 4 PENAL (VSM) TARRAGONA GESTION P.A. 1100 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50002691 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 TARRAGONA GESTION P.A. 1100 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50005366 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 TARRAGONA GESTION P.A. 1100 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50331768 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 4 TARRAGONA GESTION P.A. 1100 2 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50187002 REGISTRO CIVIL Nº 1 TARRAGONA GESTION P.A. 1100 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50133433 FISCALÍA PROVINCIAL TARRAGONA GESTION P.A. 1100 2 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50088549 JDO. DE PAZ DE TORREDEMBARRA GESTION P.A. 1100 1 X SI TORREDEMBARRA TARRAGONA

50323570 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL TORTOSA GESTION P.A. (GU) 2935 1 X SI TORTOSA TARRAGONA

50323571 SERVICIO COMÚN PROCESAL DE EJECUCIÓN TORTOSA GESTION P.A. 2930 1 X SI TORTOSA TARRAGONA

50253914 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO VENDRELL, EL GESTION P.A. (GU) 2935 1 X SI VENDRELL, EL TARRAGONA
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50003277 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5 ARENYS DE MAR TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI ARENYS DE MAR BARCELONA

50002390 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 (REG. CIVIL) BADALONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BADALONA BARCELONA

50001554 SECRETARIA DE GOBIERNO BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001734 SECRETARÍA AUDIENCIA PROVINCIAL BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001561 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 5 X SI BARCELONA BARCELONA

50001562 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA DE LO SOCIAL BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 3 X SI BARCELONA BARCELONA

50001714 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 1 CIVIL BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001724 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 11 CIVIL BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001725 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 12 CIVIL (VSM/FAMILIA) BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001719 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 6 PENAL BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001720 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 7 PENAL BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001722 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 9 PENAL BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50123743 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 20 PENAL (VSM) BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002340 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 13 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002360 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 33 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002364 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 37 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002366 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 39 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002370 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 43 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002375 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 48 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002381 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 54 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002383 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 56 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50334318 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 61 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 5 X SI BARCELONA BARCELONA

50002810 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 6 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002826 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 22 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005150 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 22 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005154 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 26 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005159 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 31 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50004659 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 12 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50130838 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 15 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50186928 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 10 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50004835 JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50004843 JUZGADO DE LO PENAL Nº 12 (EJECUTORIAS) BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50004846 JUZGADO DE LO PENAL Nº 15 (EJECUTORIAS) BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50004852 JUZGADO DE LO PENAL Nº 21 (EJECUTORIAS) BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50004855 JUZGADO DE LO PENAL Nº 24 (EJECUTORIAS) BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50334320 JUZGADO DE LO PENAL Nº 29 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 2 X SI BARCELONA BARCELONA

50005417 JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA Nº 2 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 2 X SI BARCELONA BARCELONA

50005458 JUZGADO DE MENORES Nº 3 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005461 JUZGADO DE MENORES Nº 6 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002162 REGISTRO CIVIL Nº 1 BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 5 X SI BARCELONA BARCELONA

50133427 FISCALÍA PROVINCIAL BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 9 X SI BARCELONA BARCELONA

50186606 OFICINA DE TRAMITACIÓN CONCURSAL BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002186 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50004856 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS. JUZGADOS PENALES BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005162 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS. JUZGADOS DE LO SOCIAL BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 3 X SI BARCELONA BARCELONA

50001559 TRIB. SUP. JUST. SERVICIO COMÚN SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50125293 INSTITUTO MEDICINA LEGAL BARCELONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005585 JDO. DE PAZ DE CASTELLDEFELS TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI CASTELLDEFELS BARCELONA

50280871 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO CERDANYOLA DEL VALLÈS TRAMITACION P.A. (GU) 3230 1 X SI CERDANYOLA DEL VALLÈS BARCELONA

50003305 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (REG. CIVIL) ESPLUGUES DE LLOBREGAT TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI ESPLUGUES DE LLOBREGAT BARCELONA

50003313 OFICINA DECANATO GAVÀ TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI GAVÀ BARCELONA

50003307 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (REG. CIVIL) GAVÀ TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI GAVÀ BARCELONA

50003308 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 GAVÀ TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI GAVÀ BARCELONA

50040840 OFICINA DECANATO GRANOLLERS TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI GRANOLLERS BARCELONA

50167556 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 7 GRANOLLERS TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI GRANOLLERS BARCELONA

50331765 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 GRANOLLERS TRAMITACION P.A. 1200 4 X SI GRANOLLERS BARCELONA

50123347 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 GRANOLLERS TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI GRANOLLERS BARCELONA

50128315 JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 GRANOLLERS TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI GRANOLLERS BARCELONA

50133428 FISCALÍA DE ÁREA GRANOLLERS TRAMITACION P.A. 1200 2 X SI GRANOLLERS BARCELONA

50002394 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 (REG. CIVIL) HOSPITALET DE LLOBREGAT, L' TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI HOSPITALET DE LLOBREGAT, L' BARCELONA

50002844 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 HOSPITALET DE LLOBREGAT, L' TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI HOSPITALET DE LLOBREGAT, L' BARCELONA

50323648 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO IGUALADA TRAMITACION P.A. (GU) 3230 1 X SI IGUALADA BARCELONA

50005591 JDO. DE PAZ DE MANLLEU TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI MANLLEU BARCELONA

50003346 OFICINA DECANATO MANRESA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI MANRESA BARCELONA

50186930 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 8 MANRESA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI MANRESA BARCELONA

50157180 FISCALÍA DE ÁREA (MANRESA-IGUALADA-VIC) MANRESA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI MANRESA BARCELONA

50079293 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 MATARÓ TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI MATARÓ BARCELONA

50079295 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 (FAM/REG. CIVIL) MATARÓ TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI MATARÓ BARCELONA

50079298 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 MATARÓ TRAMITACION P.A. 1200 2 X SI MATARÓ BARCELONA

50157184 FISCALÍA DE ÁREA (MATARÓ-ARENYS) MATARÓ TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI MATARÓ BARCELONA

50005593 JDO. DE PAZ DE MOLINS DE REI TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI MOLINS DE REI BARCELONA

50253911 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO PRAT DE LLOBREGAT, EL TRAMITACION P.A. (GU) 3230 1 X SI PRAT DE LLOBREGAT, EL BARCELONA

50002848 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 SABADELL TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI SABADELL BARCELONA

50005606 JDO. DE PAZ DE SANT ADRIA DE BESOS TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI SANT ADRIÀ DE BESÒS BARCELONA

50003399 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6 SANT FELIU DE LLOBREGAT TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI SANT FELIU DE LLOBREGAT BARCELONA

50005614 JDO. DE PAZ DE SANT PERE DE RIBES TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI SANT PERE DE RIBES BARCELONA

50266197 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO SANTA COLOMA DE GRAMENET TRAMITACION P.A. (GU) 3230 3 X SI SANTA COLOMA DE GRAMENET BARCELONA

50005620 JDO. DE PAZ DE SITGES TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI SITGES BARCELONA

50153928 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 7 TERRASSA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI TERRASSA BARCELONA

50004869 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 TERRASSA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI TERRASSA BARCELONA

50004870 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 TERRASSA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI TERRASSA BARCELONA

50167564 JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 TERRASSA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI TERRASSA BARCELONA

50274978 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VILAFRANCA DEL PENEDÈS TRAMITACION P.A. (GU) 3230 1 X SI VILAFRANCA DEL PENEDÈS BARCELONA

50003428 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 VILANOVA I LA GELTRÚ TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI VILANOVA I LA GELTRÚ BARCELONA

50003433 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6 (VSM) VILANOVA I LA GELTRÚ TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI VILANOVA I LA GELTRÚ BARCELONA

50004872 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 VILANOVA I LA GELTRÚ TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI VILANOVA I LA GELTRÚ BARCELONA

50004873 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 VILANOVA I LA GELTRÚ TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI VILANOVA I LA GELTRÚ BARCELONA

50331764 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 VILANOVA I LA GELTRÚ TRAMITACION P.A. 1200 4 X SI VILANOVA I LA GELTRÚ BARCELONA

50157182 FISCALÍA DE ÁREA (VILANOVA-GAVÁ-VILLAFRANCA DEL PENEDES) VILANOVA I LA GELTRÚ TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI VILANOVA I LA GELTRÚ BARCELONA

50276556 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO BLANES TRAMITACION P.A. (GU) 3230 1 X SI BLANES GIRONA

50276558 SERVICIO COMÚN PROCESAL DE EJECUCIÓN BLANES TRAMITACION P.A. 3220 1 X SI BLANES GIRONA

50005210 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 FIGUERES TRAMITACION P.A. 1200 2 X SI FIGUERES GIRONA

50331767 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 2 GIRONA TRAMITACION P.A. 1200 4 X SI GIRONA GIRONA

50133431 FISCALÍA PROVINCIAL GIRONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI GIRONA GIRONA

50218601 SERVICIO COMÚN PROCESAL ORDENACIÓN PROCEDIMIENTO (ORG. COLEGIADOS) GIRONA TRAMITACION P.A. ADS.TRANS.UPAD AP PENAL 3223 1 X SI GIRONA GIRONA

50003871 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (VSM) CERVERA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI CERVERA LLEIDA

50003872 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (REG. CIVIL) CERVERA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI CERVERA LLEIDA

50006525 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 LLEIDA TRAMITACION P.A. 1200 2 X SI LLEIDA LLEIDA

50186952 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 LLEIDA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50006529 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 LLEIDA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50004941 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 LLEIDA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50301969 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO TREMP TRAMITACION P.A. (GU) 3230 2 X SI TREMP LLEIDA

50122995 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 1 REUS TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI REUS TARRAGONA

50005368 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 REUS TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI REUS TARRAGONA

50005055 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 REUS TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI REUS TARRAGONA

50157206 FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL REUS TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI REUS TARRAGONA

50001953 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 1 CIVIL (MERCANTIL/FAMILIA/CAPACIDAD/VSM) TARRAGONA TRAMITACION P.A. 1200 2 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50001954 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 2 PENAL TARRAGONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50005366 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 TARRAGONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50005367 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 TARRAGONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50331768 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 4 TARRAGONA TRAMITACION P.A. 1200 6 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50187000 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 1 TARRAGONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50129887 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 TARRAGONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50005052 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 TARRAGONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA



50128425 JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 TARRAGONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50187001 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 (VSM) TARRAGONA TRAMITACION P.A. 1200 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50187002 REGISTRO CIVIL Nº 1 TARRAGONA TRAMITACION P.A. 1200 2 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50133433 FISCALÍA PROVINCIAL TARRAGONA TRAMITACION P.A. 1200 2 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50323569 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO TORTOSA TRAMITACION P.A. SOCIAL 3060 1 X SI TORTOSA TARRAGONA

50323569 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO TORTOSA TRAMITACION P.A. 1ª INST. E INSTR. (GU) 3030 1 X SI TORTOSA TARRAGONA

50323571 SERVICIO COMÚN PROCESAL DE EJECUCIÓN TORTOSA TRAMITACION P.A. 3220 3 X SI TORTOSA TARRAGONA

50253916 SERVICIO COMÚN PROCESAL DE EJECUCIÓN VENDRELL, EL TRAMITACION P.A. 3220 1 X SI VENDRELL, EL TARRAGONA



ID UNIDAD DESCRIPCION UNIDAD CUERPO ATP Nº VACANTESRESULTASIDIOMA LOCALIDAD PROVINCIA OBSERVACIONES
50078960 JDO. DE PAZ DE ABRERA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI ABRERA BARCELONA

50003273 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 ARENYS DE MAR AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI ARENYS DE MAR BARCELONA

50278914 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 (FAMILIA/CAPACIDAD) BADALONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BADALONA BARCELONA

50002840 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 3 BADALONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BADALONA BARCELONA

50079471 JDO. DE PAZ DE BADIA DEL VALLES AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BADIA DEL VALLÈS BARCELONA

50001554 SECRETARIA DE GOBIERNO BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001561 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001562 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA DE LO SOCIAL BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001715 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 2 PENAL BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001716 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 3 PENAL (MENORES) BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001718 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 5 PENAL BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001719 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 6 PENAL BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50001721 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 8 PENAL BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50130837 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 21 PENAL BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002185 JUZGADO DECANO BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 5 X SI BARCELONA BARCELONA

50002333 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002356 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 29 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002368 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 41 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002374 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 47 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002378 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 51 (FAMILIA) BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50128567 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 58 (TUTELAS) BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50334318 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 61 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002808 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 4 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002810 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 6 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002811 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 7 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005130 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005131 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005138 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 10 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005148 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 20 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 2 X SI BARCELONA BARCELONA

50005153 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 25 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005159 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 31 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50005160 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 32 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 2 X SI BARCELONA BARCELONA

50005161 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 33 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50130838 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 15 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50186928 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 10 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50279103 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 11 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50004846 JUZGADO DE LO PENAL Nº 15 (EJECUTORIAS) BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50004852 JUZGADO DE LO PENAL Nº 21 (EJECUTORIAS) BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50004855 JUZGADO DE LO PENAL Nº 24 (EJECUTORIAS) BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50334320 JUZGADO DE LO PENAL Nº 29 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI BARCELONA BARCELONA

50002162 REGISTRO CIVIL Nº 1 BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 2 X SI BARCELONA BARCELONA

50002186 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 2 X SI BARCELONA BARCELONA

50004856 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS. JUZGADOS PENALES BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 2 X SI BARCELONA BARCELONA

50001559 TRIB. SUP. JUST. SERVICIO COMÚN SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO BARCELONA AUXILIO JUDICIAL 1270 2 X SI BARCELONA BARCELONA

50280872 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL CERDANYOLA DEL VALLÈS AUXILIO JUDICIAL (GU) 3580 4 X SI CERDANYOLA DEL VALLÈS BARCELONA

50243147 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL CORNELLÀ DE LLOBREGAT AUXILIO JUDICIAL (GU) 3580 2 X SI CORNELLÀ DE LLOBREGAT BARCELONA

50003307 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (REG. CIVIL) GAVÀ AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI GAVÀ BARCELONA

50157805 FISCALÍA DE ÁREA (VILANOVA-GAVÁ) GAVÀ AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI GAVÀ BARCELONA

50331765 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 GRANOLLERS AUXILIO JUDICIAL 1270 2 X SI GRANOLLERS BARCELONA

50079288 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 GRANOLLERS AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI GRANOLLERS BARCELONA

50079290 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 3 GRANOLLERS AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI GRANOLLERS BARCELONA

50123347 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 GRANOLLERS AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI GRANOLLERS BARCELONA

50002393 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 1 HOSPITALET DE LLOBREGAT, L' AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI HOSPITALET DE LLOBREGAT, L' BARCELONA

50002394 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 (REG. CIVIL) HOSPITALET DE LLOBREGAT, L' AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI HOSPITALET DE LLOBREGAT, L' BARCELONA

50323649 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL IGUALADA AUX. JUD. ARCHIVOS Y EFECTOS JUDIC. (GU) 3586 1 X SI IGUALADA BARCELONA

50006034 JDO. DE PAZ DE LLIÇA D'AMUNT (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI LLIÇÀ D'AMUNT BARCELONA

50079253 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5 (VSM) MARTORELL AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI MARTORELL BARCELONA

50040841 OFICINA DECANATO MATARÓ AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI MATARÓ BARCELONA

50079300 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 4 MATARÓ AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI MATARÓ BARCELONA

50157184 FISCALÍA DE ÁREA (MATARÓ-ARENYS) MATARÓ AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI MATARÓ BARCELONA

50253912 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL PRAT DE LLOBREGAT, EL AUXILIO JUDICIAL (GU) 3580 2 X SI PRAT DE LLOBREGAT, EL BARCELONA

50079359 JDO. DE PAZ DE PREMIA DE DALT AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI PREMIÀ DE DALT BARCELONA

50002402 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 (REG. CIVIL) SABADELL AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI SABADELL BARCELONA

50123348 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 SABADELL AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI SABADELL BARCELONA

50040853 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS SABADELL AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI SABADELL BARCELONA

50266159 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL SANT BOI DE LLOBREGAT AUX. JUD. ARCHIVOS Y EFECTOS JUDIC. (GU) 3586 1 X SI SANT BOI DE LLOBREGAT BARCELONA

50266159 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL SANT BOI DE LLOBREGAT AUXILIO JUDICIAL (GU) 3580 3 X SI SANT BOI DE LLOBREGAT BARCELONA

50005610 JDO. DE PAZ DE SANT ESTEVE SESROVIRES AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI SANT ESTEVE SESROVIRES BARCELONA

50003398 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5 SANT FELIU DE LLOBREGAT AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI SANT FELIU DE LLOBREGAT BARCELONA

50005611 JDO. DE PAZ DE SANT JOAN DE VILATORRADA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI SANT JOAN DE VILATORRADA BARCELONA

50005614 JDO. DE PAZ DE SANT PERE DE RIBES AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI SANT PERE DE RIBES BARCELONA

50005615 JDO. DE PAZ DE SANT SADURNI D'ANOIA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI SANT SADURNÍ D'ANOIA BARCELONA

50266198 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL SANTA COLOMA DE GRAMENET AUXILIO JUDICIAL (GU) 3580 2 X SI SANTA COLOMA DE GRAMENET BARCELONA

50006036 JDO. DE PAZ DE SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS (AGRUP. SECRET.) AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS BARCELONA

50006519 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 TERRASSA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI TERRASSA BARCELONA

50006520 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 5 (REG. CIVIL) TERRASSA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI TERRASSA BARCELONA

50007512 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 4 TERRASSA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI TERRASSA BARCELONA

50005175 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 TERRASSA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI TERRASSA BARCELONA

50302606 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 TERRASSA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI TERRASSA BARCELONA

50274978 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VILAFRANCA DEL PENEDÈS AUXILIO JUDICIAL (GU) 3580 1 X SI VILAFRANCA DEL PENEDÈS BARCELONA

50003429 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 VILANOVA I LA GELTRÚ AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI VILANOVA I LA GELTRÚ BARCELONA

50003433 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6 (VSM) VILANOVA I LA GELTRÚ AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI VILANOVA I LA GELTRÚ BARCELONA

50186933 JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 (VSM) VILANOVA I LA GELTRÚ AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI VILANOVA I LA GELTRÚ BARCELONA

50331764 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 VILANOVA I LA GELTRÚ AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI VILANOVA I LA GELTRÚ BARCELONA

50079323 JDO. DE PAZ DE VILASSAR DE DALT AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI VILASSAR DE DALT BARCELONA

50157202 FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL FIGUERES AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI FIGUERES GIRONA

50218551 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL GIRONA AUXILIO JUDICIAL SAC (TURNOS) 3561 3 X SI GIRONA GIRONA

50218551 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL GIRONA AUXILIO JUDICIAL (GU) 3580 3 X SI GIRONA GIRONA

50256291 SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION BALAGUER AUXILIO JUDICIAL (GU) 3580 1 X SI BALAGUER LLEIDA

50001823 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 1 PENAL (VSM) LLEIDA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50006525 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 LLEIDA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50006526 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 3 LLEIDA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50006527 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 (REG. CIVIL) LLEIDA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50130987 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 7 (FAMILIA) LLEIDA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50186952 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 LLEIDA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50004941 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 LLEIDA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50079249 JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 LLEIDA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI LLEIDA LLEIDA

50232062 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL SEU D'URGELL, LA AUX. JUD. ARCHIVOS Y EFECTOS JUDIC. (GU) 3586 1 X SI SEU D'URGELL, LA LLEIDA

50301969 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO TREMP AUXILIO JUDICIAL (GU) 3580 1 X SI TREMP LLEIDA

50301970 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO VIELHA E MIJARAN AUXILIO JUDICIAL (GU) 3580 1 X SI VIELHA E MIJARAN LLEIDA

50254551 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL AMPOSTA AUXILIO JUDICIAL (GU) 3580 1 X SI AMPOSTA TARRAGONA

50254551 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL AMPOSTA AUX. JUD. ARCHIVOS Y EFECTOS JUDIC. (GU) 3586 1 X SI AMPOSTA TARRAGONA

50278842 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO GANDESA AUXILIO JUDICIAL (GU) 3580 1 X SI GANDESA TARRAGONA

50088442 JDO. DE PAZ DE MONT-ROIG DEL CAMP AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI MONT-ROIG DEL CAMP TARRAGONA

50122995 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 1 REUS AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI REUS TARRAGONA

50004426 OFICINA DECANATO TARRAGONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50002688 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 1 TARRAGONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50331768 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 4 TARRAGONA AUXILIO JUDICIAL 1270 2 X SI TARRAGONA TARRAGONA



50187000 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 1 TARRAGONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50129887 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 TARRAGONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50005054 JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 TARRAGONA AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI TARRAGONA TARRAGONA

50004446 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (REG. CIVIL) VALLS AUXILIO JUDICIAL 1270 1 X SI VALLS TARRAGONA

50253915 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VENDRELL, EL AUXILIO JUDICIAL (GU) 3580 4 X SI VENDRELL, EL TARRAGONA

50253915 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VENDRELL, EL AUX. JUD. ARCHIVOS Y EFECTOS JUDIC. (GU) 3586 1 X SI VENDRELL, EL TARRAGONA



ID UNIDAD DESCRIPCION UNIDAD CUERPO ATP Nº VACANTESRESULTASIDIOMA LOCALIDAD PROVINCIA OBSERVACIONES
50078962 JDO. DE PAZ DE ALELLA GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI ALELLA BARCELONA

50005583 JDO. DE PAZ DE CARDEDEU GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI CARDEDEU BARCELONA

50005585 JDO. DE PAZ DE CASTELLDEFELS GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI CASTELLDEFELS BARCELONA

50005590 JDO. DE PAZ DE MALGRAT DE MAR GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI MALGRAT DE MAR BARCELONA

50005592 JDO. DE PAZ DE EL MASNOU GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI MASNOU, EL BARCELONA

50079168 JDO. DE PAZ DE NAVARCLES (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI NAVARCLES BARCELONA

50079207 JDO. DE PAZ DE PALAFOLLS GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI PALAFOLLS BARCELONA

50005605 JDO. DE PAZ DE SALLENT GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI SALLENT BARCELONA

50005612 JDO. DE PAZ DE SANT JOAN DESPI GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI SANT JOAN DESPÍ BARCELONA

50006035 JDO. DE PAZ DE SANT MARTI SARROCA (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI SANT MARTÍ SARROCA BARCELONA

50079370 JDO. DE PAZ DE SANTA COLOMA DE CERVELLO (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI SANTA COLOMA DE CERVELLÓ BARCELONA

50005618 JDO. DE PAZ DE SANTA MARGARIDA DE MONTBUI GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI SANTA MARGARIDA DE MONTBUI BARCELONA

50005621 JDO. DE PAZ DE TORDERA GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI TORDERA BARCELONA

50079323 JDO. DE PAZ DE VILASSAR DE DALT GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI VILASSAR DE DALT BARCELONA

50005690 JDO. DE PAZ DE LLORET DE MAR (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI LLORET DE MAR GIRONA

50005692 JDO. DE PAZ DE PALAMOS GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI PALAMÓS GIRONA

50081867 JDO. DE PAZ DE SANT GREGORI (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI SANT GREGORI GIRONA

50084025 JDO. DE PAZ DE BELLVER DE CERDANYA (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI BELLVER DE CERDANYA LLEIDA

50088287 JDO. DE PAZ DE ALCOVER (AGRUP. SECRET.) GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI ALCOVER TARRAGONA

50005897 JDO. DE PAZ DE DELTEBRE GESTION P.A. SECRETARIA 1150 1 X SI DELTEBRE TARRAGONA


